SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo DC 250 CF Absauganlagen mit Feinstaubfilterpatronen

[B12-2085]

Statt: €-580,80

€ 569,-

inkl. MwSt.
-2%

Das fahrbare Absauggerét DC 250 CF kann sowohl als Bodensauggerét als auch als Absaugung fiir Holzbearbeitungsmaschinen verwendet
werden. Die Effektivitat (Absaugleistung, Feinstaubfilterung,...) dieses Gerates wird durch die serienméBige Feinstaub-Filterpatrone zusétzlich

erhoht.

Technische Daten:
Luftleistung

Filterfliche

Max. Unterdruck
AbsauganschluB3 &
Spanesackinhalt
Leerlaufdrehzahl

Schalldruck
Motor-Abgabeleistung S; 100%
Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%
Spannung
Maschinenabmessung (B x T x H)

Gewicht ca.

17.10.2025

1500 m*h

2,25 m?

1020 Pa

100 mm

701

2950 U/min

86,5 dB

0,75 kW (1,0 PS)
1,0 kW (1,35 PS)
230 V/50 Hz
850 x 380 x 1420 mm
31 kg
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